

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64


Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Bikemeet.dk ApS

CVR-nr. 28 48 05 63

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/6-15



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bikemeet.dk ApS
Hornbækvej 663
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 28 48 05 63
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion Thomas Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af handel med motorcykler, reservedele og beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 149.529 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -3.105 kr. pr. 31. december 2014.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Som følge heraf har den ultimative kapitalejer stillet kapital til rådighed for selskabet, således at driften kan fortsætte. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via fremtidig indtjening. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttotab		-166.551	5.930
Af- og nedskrivninger		-6.562	-4.375
Resultat af ordinær drift		-173.113	1.555
Finansielle omkostninger		-14.416	-41.817
Ordinært resultat før skat		-187.529	-40.262
Skat af årets resultat	1	38.000	8.000
ÅRETS RESULTAT		-149.529	-32.262
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-149.529	-32.262
		-149.529	-32.262

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.747	15.309
Materielle anlægsaktiver i alt	2	8.747	15.309
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		8.747	15.309
Fremstillede varer og handelsvarer		875.172	951.474
Varebeholdninger i alt		875.172	951.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.897	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.725	40.725
Udsudte skatteaktiver		157.000	119.000
Tilgodehavender i alt		284.622	179.725
Likvide beholdninger		21.163	54.349
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		1.180.957	1.185.548
AKTIVER I ALT			
		1.189.704	1.200.857
PASSIVER			
Selskabskapital		130.000	130.000
Overført resultat		-133.105	16.425
EGENKAPITAL I ALT		-3.105	146.425
Gæld til banker		0	475.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.154	198.786
Anden gæld		38.927	42.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		989.728	337.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.192.809	1.054.432
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		1.192.809	1.054.432
PASSIVER I ALT			
		1.189.704	1.200.857
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2014

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	130.000	130.000
Ultimo i alt	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Overført resultat:		
Primo	16.424	48.687
Afgang	-149.529	-32.262
Ultimo i alt	<u>-133.105</u>	<u>16.425</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-3.105</u></u>	<u><u>146.425</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-38.000	-8.000
Skat af årets resultat	-38.000	-8.000
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	142.510	142.510
Kostpris, ultimo	142.510	142.510
Af- og nedskrivninger, primo	-127.201	-122.826
Afskrivninger	-6.562	-4.375
Af- og nedskrivninger, ultimo	-133.763	-127.201
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	8.747	15.309

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsdeltager har understøttet selskabet med et lån og erklærer ikke at ville fordrage tilbagebetaling af lånets hovedstol, før selskabets egenkapital er positiv.

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Som følge heraf har den ultimative kapitalejer stillet kapital til rådighed for selskabet, således at driften kan fortsætte. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen via fremtidig indtjening. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.